

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)


Иванова Е.А.
(фамилия, инициалы)

«24» 04 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 696266)
в Государственном учреждении
социального обслуживания
«Акшинский социально-
реабилитационный центр для
несовершеннолетних «Задор»
Забайкальского края

(полное наименование работодателя)

674230 Забайкальский край, с. Акша, ул. Лазо, д. 14

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7501002202

(ИНН работодателя)

750101001

(КПП работодателя)


1027500507935

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Глушкова Л.В.

(Ф.И.О.)

24.04.2023г.
(дата)


(подпись)

Чупрова М.Н.

(Ф.И.О.)

24.04.2023
(дата)

	Вых специалистов																					
37	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов																					
38	Социальный работник до в	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подсобное хозяйство																					
39	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор, ответственный по охране

труда

(должность)

(подпись)

Иванова Е. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

24.04.2023г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Глушкова Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

24.04.23г.

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Чупрова М.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

24.04.23г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Боролина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

12.04.2023